wmm Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NQ 031/90

BSNEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

WMICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO

PAULO, USAiraO DAS ATRIBUIÇOES QUE LHE

SSO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo I9 - Conceder 30 (trinta) dias

de férias relativas ao período de 11 de agosto de 1,988, a

10 de agosto de 1,989, ao seguinte servidor, no período a

baixo:

ANTONIO LUCATTO

De 05 de março á 03 de abril de 1,990

Artigo 2S - Esta Portaria entrará em-

vigor na data de sua publicação,

PFIEFFEITURA WNICIP-AL DE LOUVEIRA

EM 15 DE FEVER.SIRO /DE 1.990

de administração.

BENEDICTO mS-^ANTOS NETTO

'efeito Municipal
Publfcada e Registrada no Departamento

)ES EDUARDO

Diretor Dep. Administração